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From: )

Sent: Fri 2/12/2021 7:52:11 AM

Subject: FW: reactie gevraagd FW: 210126 Nota pre order mogelijke COVIDbehandeling AZ

Received: Fri 2/12/2021 7:52:11 AM

Ook voor jou ter info!

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 08:42

Aan:[EECBEXEDN@ minvws.n>; INEENECSI)EEE@ minvws.ni>
Onderwerp: FW: reactie gevraagd FW: 210126 Nota pre order mogelijke COVID behandeling AZ

Zie mailwisseling over versnelde inkoop covid behandeling.

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 13:51

an:ICEBEEN0sni
Onderwerp: RE: reactie gevraagd FW: 210126 Nota pre order mogelijke COVID behandeling AZ

Fin!!!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 29 jan. 2021 11:48 AM

Aon:IC)-BEREC inso>

Onderwerp: FW: reactie gevraagd FW: 210126 Nota pre order mogelijke COVID behandeling AZ

Houd je buiten de cc's. maar kun je het een beetje volgen

var:IEE
Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 11:47

aan: IEEEDNEN)<BEEEDM© invws.ol>
Onderwerp: RE: reactie gevraagd FW: 210126 Nota pre order mogelijke COVID behandeling AZ

Gezien de enorme kosten die met een lockdown gepaard gaan kan ik me voorstellen dat politici
alles willen proberen wat eventueel zou kunnen werken. Tot nu toe lijkt het niet mee te vallen

(convalescent plasma, remdesivir). In ieder geval niet voor ernstig zieke patiénten. NEJ

overzichtsartikel geeft inderdaad geen duidelijke effect (beetje aan het begin van de infectie).
Maar wel toegelaten in VS, en gekocht door de Duitsers.

https://www.nejm.org/doi/full/10.1056/NEJMe2034495?query=recirc_curatedRelated article

Van: 5.1.2e ) < minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 10:58

) minvws.nl>;[EE minvws.n'>; IEKEREN
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: reactie gevraagd FW: 210126 Nota pre order mogelijke COVID behandeling AZ

Ja je vraag is ook echt wel terecht en welkom om ons daar op voor te bereiden

5.1.2e 5.1.2e Dubbel
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